
2. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 06. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  1 

SOUPISKY 2. KLŽ – SKUPINA B: 

Překontrolujte si uvedené soupisky a pokud naleznete chybu ihned mne informujte! Dále si 
důkladně překontrolujte platnost registračních průkazů, protože v průběhu podzimu 
některým hráčkám jejich platnost končí. Najdou se i hráčky, kterým platnost průkazů již 
skončila.  
KK PSJ Jihlava 36 

VACKOVÁ Šárka 12435 41 

VALÍKOVÁ Petra 17075 19 

LEXOVÁ Margita 12437 47 

HABROVÁ Lenka 14036 29 

FIŠEROVÁ Dana 18448 51 

DOUBKOVÁ Eva 16314 27 
 

KK Kroměříž 31 

VYMĚTALOVÁ Kateřina 19561 16 

KUBÁČKOVÁ Hana 20756 45 

DOSTÁLOVÁ Kristýna 19686 15 

BIDRMANOVÁ Irena 12904 48 

HABOŇOVÁ Lenka 21448 45 

JANKOVÝCH Bohdana 16384 34 

KUBÁČKOVÁ Eliška 20343 15 

SÝKOROVÁ Ilona 05786 45 

PROCHÁZKOVÁ Pavlína 16254 21 

PITRONOVÁ Ivana 20558 16 

PÉLI Lada 17120 38 

MORAVCOVÁ Věra 00471 57 

MIKULENKOVÁ Michaela 19111 17 

LOUČKOVÁ Jolana 20758 50 

KRATOCHVILOVÁ Patricie 21619 15 

JEŢÁKOVÁ Michaela 21584 15 
 

KK Slovan Rosice 27 

PÁVKOVÁ Ţaneta 16812 20 

KLAUDOVÁ Martina 18506 21 

SVOBODOVÁ Renata 08897 45 

PUTNOVÁ Eva 08675 53 

BRUŢOVÁ Lenka 16406 20 

LUKŠAJDROVÁ Alena 20057 19 

VESELÁ Hana 17299 20 

KLAUDOVÁ Petra 17402 18 
 

TJ Sokol Luhačovice 46 

ČERNOCHOVÁ Andrea 17981 32 

MATULÍKOVÁ Kateřina 17792 19 

KOLÁČKOVÁ Vladimíra 18858 58 

PANČOCHOVÁ Ludmila 17980 57 

MALANÍKOVÁ Jana 17979 43 

SVOBODOVÁ Zdenka 17982 44 

KONEČNÁ Hana 18017 48 

MIKULCOVÁ Jana 17984 64 
 

HKK Olomouc "A" 38 

ČAPKOVÁ Martina 12988 23 

MALÍŠKOVÁ Hana 09310 38 

MACHALÍČKOVÁ Alena 11261 57 

TÖGELOVÁ Šárka 08879 39 

VAŇKOVÁ Silvie 11262 33 

SK Baník Ratíškovice 37 

KOBYLKOVÁ Marie 08422 47 

KOBYLKOVÁ Vladimíra 14686 26 

DOSTÁLOVÁ Vladimíra 08423 37 

OPLUŠTILOVÁ Dagmar 08045 43 

TOMANČÁKOVÁ Dana 19012 19 

MAČUDOVÁ Jana 08046 45 

BERANOVÁ Marta 08424 39 
 

KK Rostex Vyškov "A" 31 

KURIALOVÁ Jana 10360 36 

ALÁNOVÁ Milana 14148 50 

WOGNITSCHOVÁ Lenka 15073 24 

VEJMOLOVÁ Jana 16936 23 

TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 11923 24 

KOVÁŘOVÁ Ivana 10860 28 
 

TJ Sokol Husovice 38 

GABRHELOVÁ Markéta 18985 40 

KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 10401 31 

KONEČNÁ Renata 10144 46 

MAJEROVÁ Iva 08459 42 

TRDÁ Monika 16533 27 

WOLLEROVÁ Běla 13443 42 
 

KK Šumperk "B" 35 

PETKOVÁ Kateřina 16047 20 

ŠTÁBLOVÁ Veronika 13523 22 

ŠROTOVÁ Bedřiška 08954 61 

STRACHOTOVÁ Libuše 09159 46 

SKOUMALOVÁ Veronika 20254 18 

SEDLÁŘOVÁ Olga 15943 38 

LIKAVCOVÁ Hana 07940 57 

EFFENBERGEROVÁ Marie 19975 16 

GEREŠOVÁ Pavlína 21823 35 

DVOŘÁKOVÁ Romana 20330 19 

BÁBKOVÁ Gabriela 10902 29 

MEDEROVÁ Ludmila 07943 55 
 

TJ Jiskra Rýmařov 28 

SCHREIBEROVÁ Eva 15698 21 

TOMANOVÁ Věra 11048 56 

HAMPLOVÁ Denisa 18941 18 

PAULEROVÁ Nela 21496 16 

MAŇUROVÁ Monika 13259 35 

FUČÍKOVÁ Andrea 15695 21 

TILLEROVÁ Marcela 06287 40 

KYSILKOVÁ Petra 18306 16 

 

 



2. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 06. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  2 

UPOZORNĚNÍ: 

Bohužel několik družstev ještě nezjistilo změnu ve vedení soutěže a klidně soupisky poslalo 
na loňského vedoucího soutěže a tak si znova přečtěte Rozpis, kde je uvedeno kdo soutěž 
řídí.  

ROZLOSOVÁNÍ: 

1. kolo 

25.09.10 So 09:00 KK PSJ Jihlava - TJ Jiskra Rýmařov Partl J. 
25.09.10 So 09:00 KK Kroměříž - KK Šumperk B Kejík 
25.09.10 So 10:00 KK Slovan Rosice - TJ Sokol Husovice Bruža  
25.09.10 So 13:30 TJ Sokol Luhačovice - KK Rostex Vyškov A Martinů 
18.09.10 So 09:00 HKK Olomouc A - SK Baník Ratíškovice A Vlček 
 

STARTY NÁHRADNÍKŮ: 

 

Hráčka, která není uvedena na žádné soupisce družstva v dané věkové kategorii a uskuteční 
v příslušné části soutěžního ročníku svůj první start za nějaké družstvo v rámci oddílu je automaticky 
dopsána na soupisku tohoto družstva. Tento start se nepovažuje za start náhradníka a hráčka může 
startovat jako náhradnice za jiné družstvo v souladu s ustanovením čl. 16 Pravidel. 
 
Tyto starty v zápise o utkání vyznačte v kolonce RŮZNÉ ! 
 

ČL. 16 - START NÁHRADNÍKA V ODDÍLU 

(1) Náhradník je hráč, který není uveden na soupisce družstva a v utkání provede alespoň jeden hod 
po zahájení startu v příslušné soutěži. 

(2) Hráč, zapsaný na soupisce družstva zařazeného v některé třídě soutěže, nemůže startovat jako 
náhradník za družstvo téhož oddílu zařazené v nižší nebo stejné třídě soutěže. 

(3) Hráč může v průběhu jednoho utkání nastoupit jako náhradník jen za jedno ze zúčastněných 
družstev. 

(4) Hráč může absolvovat v každé části soutěžního ročníku tři starty jako náhradník. Po absolvování 
třetího startu v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku již může startovat pouze za družstvo, 
na jehož soupisce je uveden. 

(5) U dorostence, využívajícího možnost střídavého startu za mateřský oddíl, se jeho starty 
náhradníka za družstva dospělých a družstva dorostu posuzují odděleně. 

 

Závěrem přeji všem družstvům v nastávající sezóně hodně úspěchů a věřím, že se soutěž 
obejde bez „mimořádných událostí“.   
 

Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 

V Praze: 06. 09. 2010 

 


